2023 年 2 月 17 日

各 位

株式会社ベクター

代表取締役社長 渡邊 正輝

（コード番号：2656）

問合せ先 経営戦略室長 谷北 真人

（TEL 03-5333-7011）

（経過開示）公認会計士等の異動及び一時会計監査人の選任に関するお知らせ

2023 年 2 月 16 日に公表いたしました「公認会計士等の異動及び一時会計監査人の選

任に関するお知らせ」において、退任する会計監査人の意見等については、入手次第開示

する旨をお伝えしておりましたが、本日、有限責任監査法人トーマツより意見を入手いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（変更前）

７．退任する公認会計士等の意見

会計監査人の意見等については追って、提出いただけるとのことであり、入手次第開示いた

します。

（変更後）

７．退任する公認会計士等の意見

会計監査人からは、特段の意見はない旨の回答を得ております。

以上